

TORTILLAS 25cm Durchmesser	Art.-Nr. 730098
-----------------------------------	------------------------

Allergen	Im Produkt enthalten / Contained in product	Kreuz kontamination/ cross- contact	Betreffende Zutat/ Ingredient concerned
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut, Hybridstämme) und daraus hergestellte Erzeugnisse / Cereals containing gluten (namely: wheat, rye, barley, oat, spelt, kamut or hybrids,) and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Weizenmehl
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse / Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Eier und Eierzeugnisse / Egg and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fisch und Fischerzeugnisse / Fish and fish products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse / Peanut and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse / Soya and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschl. Laktose)/ milk and products thereof (incl. lactose)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) und daraus hergestellte Erzeugnisse / Nuts (almonds, hazelnut, walnut, pistachio, a.o.) and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse / Celery and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse / Mustard and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse / Sesame seeds and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg bzw. 10 mg/l) / Sulphur dioxide and sulphites (<10 mg/kg or 10 mg/l SO ₂)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse / Lupin and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse/ Molluscs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	